
 

 

ZARZĄDZENIE NR 126/2023 

REKTORA 

WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI i ZARZĄDZANIA 

z siedzibą w Rzeszowie 
 
 

z dnia 13  listopada 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

 pt. „Młodzi dla Planety”  

organizowanego przez Wyższą Szkołę Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie 

  

Działając na podstawie § 26 ust. 18 Statutu Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w 

Rzeszowie nadanego uchwałą Zarządu SPP-Innowacje II Sp.z o.o. z siedzibą w Rzeszowie, z dn. 3 wrze-

śnia 2019 r., nr 4/2019 z późn. zm.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam Regulamin Konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych pt. „Młodzi 

dla Planety”, organizowanego przez Wyższą Szkołę Informatyki i Zarządzania z siedzibą 

w Rzeszowie. 

2. Tekst Regulaminu, o którym mowa w pkt. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 Rektor 

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

dr hab. Andrzej Rozmus, prof. WSIiZ 

  



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Rektora  

Nr 126/2023 z dnia 13.11.2023 r. 

 

 

Regulamin Konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

 pt. „Młodzi dla Planety”  

organizowanego przez Wyższą Szkołę Informatyki i Zarządzania  

z siedzibą w Rzeszowie  

 

 

Celem Konkursu jest zaangażowanie uczniów szkół ponadpodstawowych w projekty ekologiczne oraz 

kształtowanie ich wrażliwości na problemy związane z wdrażaniem i propagowaniem idei zrównowa-

żonego rozwoju.  

Idea Konkursu wpisuje się w działania podejmowane przez Wyższą Szkołę Informatyki z Zarządzania 

w Rzeszowie w ramach Strategii Zrównoważonego Rozwoju na lata 2022-2024.  

 

§ 1. 

 Postanowienia ogólne  

 

1. Regulamin określa zasady przeprowadzenia konkursu „Młodzi dla Planety”, zwanego dalej "Kon-

kursem", oraz warunki uczestnictwa w nim. 

2. Celem konkursu jest zaangażowanie uczniów szkół ponadpodstawowych, zwanych dalej “Uczest-

nikami” w projekty ekologiczne oraz kształtowanie ich wrażliwości na problemy związane z 

wdrażaniem i propagowaniem idei zrównoważonego rozwoju.  

3. Praca konkursowa polega na przygotowaniu projektu ekologicznego stanowiącego rozwiązanie 

jednego, wybranego problemu przyporządkowanego do poniższych kategorii: 

  

3.1. „Działania na rzecz” 

a) Analiza rodzinnego kosza na śmieci – co w nim jest i jak wyeliminować odpady, które do 

niego trafiają? 

b) Mikroplastik i nanoplastik – mały problem czy duże wyzwanie? – codzienne zakupy dla 

naszego zdrowia i dla naszej Planety 

c) Humus w plastikowym pudełku – co włożyć do koszyka z zakupami, żeby służyło 

naszemu zdrowiu i Planecie? 

d) Jak wyhodować zdrową marchewkę w swoim ogródku? 

e) Owady w naszym domu – co zabijamy i czemu szkodzimy oraz jak wdrożyć domowy 

plan ratowania bioróżnorodności? 

f) Reklamy szkodliwe dla nas i Planety – co widzimy w ciągu 1 dnia, co z tego wynika i co 

z tym dalej zrobić? 

 

3.2. „Edukacja do” 

a) Żywność produkowana przemysłowo a nasze zdrowie – jak dotrzeć do świadomości 

młodszego i starszego pokolenia? 

b) Przyczyny i skutki niszczenia środowiska – w jaki sposób uczyć o tym w szkole? 

c) Jak nam zagraża odzież sportowa? – półki sklepowe, metki produktów, nasze zdrowie i 

dobro Planety 

d) Suplementy diety a nasze zdrowie – jak uzasadnić zakaz ich reklamy? 

e) Dla zdrowia i środowiska – jak może nam pomóc Szkolny Program Profilaktyczno-

Wychowawczy? 

f) Fast Fashion i Pustynia Atakama – jak zmienić naszą świadomość i nawyki? 

 

 

 



 

 

 

3.3. „Własnym okiem” 

a) Problem własny – związany ze zrównoważonym rozwojem, nie ujęty w liście problemów 

zaproponowanych przez Organizatora, ale na który Uczestnik/Uczestnicy zwracają 

uwagę i uznają za istotny do rozwiązania. 

 

4. Organizatorem Konkursu jest Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie, 

zwana dalej "Organizatorem". Wszelkie pytania związane z organizacją konkursu należy kierować 

na adres:  

Biuro Zrównoważonego Rozwoju, Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania, ul. Sucharskiego 2, 

35-225 Rzeszów, tel. (17) 866 11 84 lub emailem na adres: mpikor@wsiz.edu.pl  

 

5. Etapy Konkursu obejmują: 

a). dostarczanie projektów ekologicznych na konkurs w terminie od dnia 1.03.2024 do dnia 

28.04.2024 do godz. 15:00, 

b). ocenę projektów ekologicznych terminie od dnia 1.05.2024 do dnia 15.05.2024, 

c). ogłoszenie wyników i wręczenie nagród w siedzibie Organizatora w terminie nie później niż 

do 31.05.2024.  

 

§ 2.  

Warunki uczestnictwa w Konkursie 

 

1. Konkurs ma charakter zamknięty. Mogą wziąć w nim udział wyłącznie uczniowie szkół ponadpod-

stawowych.  

2. Do Konkursu mogą być zgłaszane projekty ekologiczne, zwane dalej „pracą konkursową” przygo-

towane indywidualne albo zespołowo tj. przez grupę maksymalnie 3 uczniów.  

3. Zgłoszenia pracy konkursowej dokonuje: 

a) nauczyciel lub uczeń, jeśli w konkursie będzie startował uczeń lub zespół uczniów reprezentujący  

daną szkołę, albo 

b) nauczyciel lub uczeń, jeśli w konkursie będzie startował zespół uczniów reprezentujący różne 

szkoły. 

4. Zgłoszona do Konkursu może być nie więcej niż jedna praca konkursowa autorstwa danego ucznia 

albo danego zespołu uczniów.  

5. W sytuacji zgłoszenia pracy konkursowej przez zespół uczniów nagroda przyznawana jest zespo-

łowi jako całości oraz: 

a)  dzieli się na równe części między członków zespołu, 

b)  nie podlega zwielokrotnieniu,  

c)  nie podlega wymianie na inny ekwiwalent. 

 

6. Praca konkursowa powinna zawierać: 

a) przedstawienie problemu, 

b) analizę problemu w skali globalnej, lokalnej lub indywidualnej, 

c) rozważane scenariusze rozwiązania problemu i wybór jednego rozwiązania z uzasadnie-

niem, 

d) opis proponowanego działania – określenie do kogo będzie ono skierowane, na czym będzie 

polegało i przez kogo będzie podjęte. 

 

7. Praca konkursowa powinna być wykonana w jednej z poniższych form: 

a) Opis tekstowy - referat, wpis na blog, scenariusz lub inna wybrana forma opisu tekstowego 

w edytowalnym formacie .doc lub .docx, przygotowany w programie Microsoft Word, 

czcionka Times New Roman 12, interlinia 1, wyjustowane dwustronnie, w wersji elektro-

nicznej, marginesy standardowe, maksymalnie 8000 znaków ze spacjami. [Jeśli do tekstu 

będą załączone zdjęcia, należy je wysłać w osobnych plikach z opisem: tytuł, autor. Roz-

dzielczość min. 300 dpi]. Plik nie powinien być większy niż 50MB. 

mailto:mpikor@wsiz.edu.pl


 

 

 

b) Film - może być wykonany w dowolnej technice, jednak musi mieć formę pliku cyfrowego 

(np. mp4) w rozdzielczości min. Full HD: 1920x1080. Nagranie nie dłuższe niż 20 min. 

Plik nie powinien być większy niż 70MB. 

c) Podcast - dopuszczalne są formaty .wave oraz .mp3. Czas nagrania nie powinien przekra-

czać 20 minut.  Plik nie powinien być większy niż 50MB. 

d) Prezentacja multimedialna - maksymalnie 20 slajdów w edytowalnym formacie .pptx lub 

.pdf, przygotowana w programie PowerPoint, Canva lub innym, ze stroną tytułową i źró-

dłami. 

e) Dowolna forma graficzna - plakat, kolaż, komiks lub inna wybrana forma graficzna; mak-

symalne wymiary planszy 70x100 cm, dla prac wykonanych cyfrowo rozdzielczość min. 

300 dpi. 

 

8. W Konkursie będą oceniane prace konkursowe zgłoszone Organizatorowi przez stronę 

konkursmdp.wsiz.edu.pl 

Na wskazanej stronie należy wypełnić pola w formularzy zgłoszenia, a także dołączyć skan 

wypełnionej i podpisanej przez nauczyciela oraz wszystkich pełnoletnich uczniów tworzących 

zespół, biorący udział w konkursie karty zgłoszenia konkursowego (załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu).  

W przypadku uczniów niepełnoletnich, na udział w konkursie oraz publikację pracy konkursowej 

wymagana jest zgoda ich rodziców (załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu). Oryginał karty 

zgłoszeniowej oraz wszystkie zgody rodziców uczniów niepełnoletnich, a także oświadczenia 

stanowiące załączniki do Regulaminu (załącznik nr 2a, 3,4  i 4a do niniejszego Regulaminu) należy 

dostarczyć do Organizatora pocztą lub osobiście, najpóźniej w dniu 28.04.2024 r.  

 

9. Nadesłanie pracy konkursowej jest równoznaczne z akceptacją warunków niniejszego regulaminu. 

 

10. Nadesłane prace konkursowe i dokumenty nie podlegają zwrotowi. 

 

11. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu w przypadku 

zmiany obowiązujących przepisów prawnych lub z innej przyczyny niezależnej do Organizatora. 

 

 

§ 3.  

Ocena prac konkursowych 

 

1. Prace konkursowe zostaną ocenie przez Komisję Konkursową powołaną przez Organizatora w co 

najmniej 3 osobowym, następującym składzie: 

a) przedstawiciel WSIiZ,  

b) przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

c) przedstawiciel mediów.  

 

2. Kryteria oceny prac konkursowych: 

a) rzetelność diagnozy problemu, 

b) ujęcie w pracy konkursowej wszystkich wymaganych elementów, o których mowa w § 2 

ust. 6 niniejszego Regulaminu, 

c) innowacyjność podejścia do rozwiązania problemu, 

d) merytoryczna wartość (naukowa podbudowa), 

e) praktyczny wymiar projektu (konkretne działanie zrealizowane w ramach projektu lub 

konkretny efekt projektu), 

f) wpływ na otoczenie, 

g) atrakcyjność formy przekazu. 

 

3. Komisja Konkursowa dokona wyboru trzech najlepszych prac konkursowych przyznając im odpo-

wiednio pierwsze, drugie i trzecie miejsce. 



 

 

 

 

4. W przypadku równej liczby głosów w trakcie obrad Komisji Konkursowej, głos Przewodniczącego 

Komisji Konkursowej liczy się podwójnie. 

 

5. Biorąc pod uwagę jakość zgłoszonych prac konkursowych Komisja Konkursowa ma prawo do 

nieprzyznania nagród.  

 

6. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

 

7. Z rozstrzygnięcia Konkursu sporządzony zostanie protokół, który podpisują członkowie Komisji 

Konkursowej uczestniczący w jej posiedzeniu.  

 

8. Wręczenie nagród odbędzie się podczas uroczystej gali finałowej zorganizowanej w terminie do 

31.05.2024 r. w siedzibie Organizatora.   

§ 4.  

Nagrody 

 

1. Komisja Konkursowa przyzna nagrody za zajęcie pierwszego, drugiego oraz trzeciego miejsca dla 

ucznia lub zespołu uczniów, nauczyciela oraz szkoły lub szkół, jeśli członkowie nagrodzonego ze-

społu są uczniami różnych szkół. 

 

2. Za zajęcie pierwszego miejsca uczeń lub zespół uczniów otrzymuje nagrodę pieniężną w wysokości 

3000 zł brutto oraz zwolnienie 100% z czesnego w 1-szym semestrze studiów na kierunku 

Zrównoważony rozwój i środowisko I stopnia prowadzonego przez Organizatora.  

 

3. Za zajęcie drugiego miejsca uczeń lub zespół uczniów otrzymuje nagrodę pieniężną w wysokości 

2000 zł brutto oraz zwolnienie 70% z czesnego w 1-szym semestrze studiów na kierunku 

Zrównoważony rozwój i środowisko I stopnia prowadzonego przez Organizatora.  

 

4. Za zajęcie trzeciego miejsca uczeń lub zespół uczniów otrzymuje nagrodę pieniężną w wysokości 

1000 zł brutto oraz zwolnienie 50% z czesnego w 1-szym semestrze studiów na kierunku 

Zrównoważony rozwój i środowisko I stopnia prowadzonego przez Organizatora.  

 

5. Nauczyciel, w przypadku zajęcia pierwszego, drugiego lub trzeciego miejsca w Konkursie przez 

ucznia lub zespół uczniów, otrzymuje nagrodę w postaci zwolnienia w wysokości 100% z czesnego 

na wybrany kierunek studiów podyplomowych prowadzony przez Centrum Studiów Podyplomo-

wych Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie oraz roczną, cyfrową 

prenumeratę „Tygodnika Powszechnego”. 

 

6. Szkoła (szkoły), w przypadku zajęcia pierwszego, drugiego lub trzeciego miejsca w Konkursie 

przez ucznia lub zespół uczniów, otrzymuje (otrzymują) certyfikat „Szkoła Przyjazna Planecie” oraz 

ofertę udziału dla grupy nauczycieli w bezpłatnym szkoleniu przeprowadzonym przez Organizatora 

w siedzibie danej szkoły nt:  

„Depresja u młodzieży - jak rozpoznać i wspierać”  lub „Sztuczna inteligencja w edukacji - wy-

zwania i możliwości”.   

 

 

§ 5.  

Prawo własności i zgoda na wykorzystania prac konkursowych 

 

1. Autorzy nagrodzonych prac konkursowych zobowiązani są do udzielenia Organizatorowi 

nieodpłatnej licencji na czas nieokreślony na wykorzystywanie prac konkursowych do celów 

publikacji i promocji, realizowanych przez Organizatora. W tym celu Autorzy nagrodzonych prac 



 

 

 

konkursowych zawrą z Organizatorem umowę określającą sposób wykorzystania przez 

Organizatora nagrodzonych prac konkursowych dla potrzeb grupy medialnej intro.media oraz 

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie na wszystkich wskazanych w umowie 

polach eksploatacji oraz do nieograniczonego w czasie korzystania w kraju i za granicą, w tym m.in. 

do: 

1) używania i wykorzystania prac konkursowych we wszelkiej działalności promocyjnej 

reklamowej, informacyjnej; 

2) utrwalania i zwielokrotniania prac konkursowych wszelkimi technikami graficznymi,  

3) zwielokrotniania poprzez dokonywanie zapisu pracy konkursowej na nośnikach 

elektronicznych, 

4) publicznego wystawiania i wyświetlania prac konkursowych na wszelkich imprezach 

otwartych i zamkniętych;  

5) nadawania za pomocą wizji przewodowej, bezprzewodowej oraz za pośrednictwem satelity,  

6) wprowadzania do obrotu, wydawania i rozpowszechniania wszelkich materiałów 

promocyjnych, informacyjnych, wydawniczych i innych z wykorzystaniem prac konkurso-

wych, 

7) wprowadzania do pamięci komputera i umieszczenia prac konkursowych w Internecie,  

8) publicznego wystawiania prac konkursowych, najmu, dzierżawy i bezpłatnego użyczenia 

prac konkursowych,  

9) Przekazania przez Organizatora prac konkursowych na cele charytatywne. 

 

2. Organizator ma prawo do publikacji wybranych prac konkursowych na portalu grupy medialnej 

„intro.media”, na portalu WSIiZ, w mediach społecznościowych WSIiZ oraz na wszystkich polach 

eksploatacji podmiotów współpracujących z Organizatorem. 

 

 

§ 6.  

Ochrona danych osobowych  

 

1. Administratorem danych osobowych zbieranych od uczestników i zwycięzcy Konkursu  jest Wyż-

sza Szkoła Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie, Organizator Konkursu.  

 

2. Przetwarzanie danych osobowych odbywać się będzie na zasadach przewidzianych w Rozporzą-

dzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych).  

 

3. Dane osobowe uczestników Konkursu będą przetwarzane:  

a) w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu,  

b) w celach marketingowych dotyczących Uczestników oraz Organizatora Konkursu, w tym 

podpisywanie udostępnionych prac nazwiskiem autora. 

 

4. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do udziału w Konkursie.  

 

5. Uczestnikom Konkursu, którzy podają dane osobowe przysługuje prawo dostępu do treści swoich 

danych oraz z zastrzeżeniem przepisów prawa przysługuje prawo do:  

a) sprostowania danych,  

b) usunięcia danych,  

c) ograniczenia przetwarzania danych, 

d) przenoszenia danych,  

e) wniesienia sprzeciwu,  

f) cofnięcia zgody w dowolnym momencie.  

 



 

 

 

 

 

6. Organizator będzie zbierał od Uczestników Konkursu i ich opiekunów następujące dane:  

a) imię i nazwisko,  

b) klasa, 

c) adres e-mail,  

d) numer telefonu.  

 

7. Uczestnikom Konkursu przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych.  

 

8. Uczestnik Konkursu zezwala na wykorzystanie jego imienia i nazwiska w celu informowania 

(także w mediach) o wynikach Konkursu.  

 

9. Organizator oświadcza, iż dane uczestników Konkursu nie będą przetwarzane w sposób zautoma-

tyzowany i nie będą poddawane profilowaniu.  

 

10. Dane uczestników Konkursu nie będą udostępniane podmiotom zewnętrznym.  

 

11. Dane uczestników Konkursu będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wyżej okre-

ślonych celów.  

 

12. Organizator stosuje środki techniczne i organizacyjne mające na celu należyte, odpowiednie do 

zagrożeń oraz kategorii danych objętych ochroną zabezpieczenia powierzonych danych osobo-

wych. Organizator wdrożył odpowiednie środki aby zapewnić stopień bezpieczeństwa odpowiada-

jący ryzyku z uwzględnieniem stanu wiedzy technicznej, kosztu wdrożenia oraz charakteru, za-

kresu, celu i kontekstu przetwarzania oraz ryzyko naruszenia praw i wolności osób fizycznych o 

różnym prawdopodobieństwie wystąpienia i wadze zagrożenia. Organizator w szczególności 

uwzględnia ryzyko wiążące się z przetwarzaniem danych wynikające z:  

a) przypadkowego lub niezgodnego z prawem zniszczenia,  

b) utraty, modyfikacji, nieuprawnionego ujawnienia danych,  

c) nieuprawnionego dostępu do danych osobowych przesyłanych, przechowywanych lub 

w inny sposób przetwarzanych.  

 

§ 7.  

Postanowienia końcowe  

 

1. Zgłoszenie do Konkursu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na nieodpłatne wykorzystanie 

przesłanych materiałów m.in. do zaprezentowania ich na stronie internetowej Organizatora lub w 

formie czasowej wystawy oraz do celów promocyjnych Organizatora. 

  

2. Uczestnik deklaruje posiadanie pełnych praw autorskich do wszystkich wykorzystanych w pracy 

konkursowej oraz deklaruje, że  w swojej pracy nie wykorzystał wizerunku osoby trzeciej bez jej 

zgody. 

 

3. Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność wobec Organizatora i osób trzecich w przypadku, gdyby 

udostępniona praca konkursowa naruszała prawa (w szczególności prawa autorskie) osób trzecich.  

 

4. Niniejszy Regulamin podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Organizatora www.wsiz.edu.pl  

 

5. Organizator może wykluczyć Uczestnika z udziału w Konkursie w przypadku naruszenia przez 

niego postanowień niniejszego Regulaminu.  

 

http://www.wsiz.edu.pl/


 

 

 

6. Każdy Uczestnik ma prawo zwrócić się do Organizatora Konkursu o wyjaśnienie treści niniejszego 

Regulaminu.  

 

7. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za problemy związane z brakiem możliwości skontak-

towania się ze zwycięzcą Konkursu.  

 

8. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zagubione, niekompletne, uszkodzone lub opóźnione 

zgłoszenia do Konkursu.  

 

9. Autor/autorzy  zwycięskiego projektu ekologicznego zachowuje (zachowują) prawo do wykorzy-

stania informacji o wygraniu niniejszego Konkursu. 

 

10. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu, w przypadku jeżeli nie 

zgłosi się ilość Uczestników pozwalająca na przeprowadzenie Konkursu (tj. min. 4 osoby).  

 

11. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem stosuje się odpowiednie przepisy obo-

wiązującego prawa, a w szczególności Kodeksu Cywilnego. 

 

12. Organizator zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w niniejszym Regulaminie. 

13. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu Konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych pt. „Młodzi dla Planety” 

 

 

 

ZGŁOSZENIE DO KONKURSU pt. „MŁODZI DLA PLANETY” 

 

Dotyczy pliku - pracy konkursowej o nazwie 

 

 

 

Imię i nazwisko autora, klasa / imiona i nazwiska członków zespołu, klasa  

 

 

 

 

Nazwa i adres szkoły/szkół, telefon 

 

 

 

Imię i nazwisko nauczyciela – opiekuna merytorycznego; adres e-mail / numer telefonu do kontaktu 

 

 

 

Forma pracy, elementy składowe 

 

 

 

Podpis autora/autorów pracy 

 

 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 2 
do Regulaminu Konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych pt. „Młodzi dla Planety” 

 

Oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna) ucznia biorącego udział w Konkursie pt. „Młodzi dla Planety” 

 

Oświadczam, iż zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 

1781 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobod-

nego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz.U. L 119 z 4.5.2016 z późn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka  

 

..................................................................................................................................................................... –  ucznia 

 (imię i nazwisko) 

 

...................................................................................................................................................................................  

 

...................................................................................................................................................................................  

 

(pełna nazwa szkoły) 

 

do celów związanych z jego udziałem w Konkursie pt. „Młodzi dla Planety”, w roku szkolnym 2023/2024 oraz na 

opublikowanie na stronie internetowej Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie na liście 

uczestników kolejnych etapów Konkursu wyników mojego dziecka: imienia, nazwiska, nazwy szkoły oraz liczby 

uzyskanych punktów. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Konkursu i jego postanowienia akceptuję. 

 

........................................................................                          ...................................................................... 

            miejscowość, data                                                                     podpis rodzica (opiekuna prawnego) 

 



 

 

 

Załącznik nr 2a 
do Regulaminu Konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych pt. „Młodzi dla Planety” 

  

 

Oświadczenie pełnoletniego ucznia biorącego udział w Konkursie pt. „Młodzi dla Planety” 

 

Oświadczam, iż zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 

1781 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobod-

nego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz.U. L 119 z 4.5.2016 z późn, zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych:  

 

..................................................................................................................................................................... –  ucznia 

 (imię i nazwisko) 

 

...................................................................................................................................................................................  

 

...................................................................................................................................................................................  

 

(pełna nazwa szkoły) 

 

do celów związanych z jego udziałem w Konkursie pt.  „Młodzi dla Planety”, w roku szkolnym 2023/2024 oraz 

na opublikowanie na stronie internetowej Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie na 

liście uczestników kolejnych etapów Konkursu moich wyników: imienia, nazwiska, nazwy szkoły oraz liczby 

uzyskanych punktów. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Konkursu i jego postanowienia akceptuję. 

 

 

........................................................................                          ...................................................................... 

                   miejscowość, data                                                                   podpis uczestnika Konkursu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 3 
do Regulaminu Konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych pt. „Młodzi dla Planety” 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Ja niżej podpisany/a ..................................................................................................................................................  

jako opiekun prawny / pełnoletni uczestnik Konkursu „Młodzi dla Planety” 

...................................................................................................................................................................................  

(imię i nazwisko ucznia - uczestnika Konkursu) 

 

wyrażam zgodę na opublikowanie pracy konkursowej mojej/mojego dziecka na stronie internetowej Wyższej 

Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie z siedzibą w Rzeszowie oraz na portalu grupy medialnej 

https://www.intro.media/ i zrzekam się praw autorskich majątkowych wynikających z tego tytułu.  

 

 

  

........................................................................                          ......................................................................                               

                  Miejscowość, data                                                        podpis                

  

https://www.intro.media/


 

 

 

Załącznik nr 4 
do Regulaminu Konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych pt. „Młodzi dla Planety” 

 

 

 

……………………......., dnia ……………………........ 

 

………………………………………………………….  

        (imię i nazwisko uczestnika) 

………………………………………………………….  

          (adres) 

………………………………………………………….  

 

………………………………………………………….  

 

OŚWIADCZENIE UCZNIA, KTÓRY UKOŃCZYŁ 18 LAT  

– W ZAKRESIE PRAW AUTORSKICH 

 

 

Oświadczam, że przedkładany reportaż na Konkursie pt.  „Młodzi dla Planety” zatytułowany:  

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................... 

został wykonany przeze mnie samodzielnie.  

 

Jednocześnie oświadczam, że ww. praca nie narusza praw autorskich w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 

roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2509)  oraz dóbr osobistych chronionych 

prawem cywilnym, a także nie zawiera danych i informacji, które uzyskałem/am w sposób niedozwolony. 

 

 

………………………………………… 

       (podpis uczestnika) 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 4a 
do Regulaminu Konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych pt. „Młodzi dla Planety” 

 

 

 

……………………......., dnia ……………………........ 

 

………………………………………………………….  

        (imię i nazwisko uczestnika) 

………………………………………………………….  

          (adres) 

………………………………………………………….  

 

…………………………………………………………. 

 

OŚWIADCZENIE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO UCZNIA,  

KTÓRY NIE UKOŃCZYŁ 18 LAT – W ZAKRESIE PRAW AUTORSKICH 

 

 

Oświadczam, że przedkładany projekt ekologiczny w Konkursie pt. „Młodzi dla Planety” zatytułowany:  

.....................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................., której autorem jest 

............................................................................ nie narusza praw autorskich w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 

1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2509) oraz dóbr osobistych 

chronionych prawem cywilnym, a także nie zawiera danych i informacji, które zostały uzyskane w sposób 

niedozwolony. 

 

 

………………………………………… 

        (podpis uczestnika) 

 

 

 


